
滝川市年齢別人口 （住民基本台帳）

男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計
0 150 122 0 272 0 1 0 1 273 61 310 409 0 719 0 1 0 1 720
1 121 135 0 256 0 0 0 0 256 62 361 435 0 796 0 0 0 0 796
2 148 161 0 309 0 0 0 0 309 63 353 412 0 765 0 0 0 0 765
3 146 171 0 317 0 0 0 0 317 64 402 438 0 840 0 0 0 0 840
4 166 139 0 305 0 0 0 0 305 65 392 434 0 826 0 1 0 1 827
5 150 136 0 286 0 0 0 0 286 66 359 422 0 781 0 1 0 1 782
6 178 142 0 320 0 0 0 0 320 67 285 325 0 610 0 0 0 0 610
7 172 137 0 309 0 0 0 0 309 68 215 244 0 459 0 0 0 0 459
8 158 136 0 294 0 0 0 0 294 69 251 336 0 587 1 0 0 1 588
9 183 141 0 324 1 0 0 1 325 70 309 378 0 687 1 0 0 1 688
10 188 148 0 336 0 0 0 0 336 71 275 362 0 637 1 1 0 2 639
11 162 164 0 326 0 0 0 0 326 72 257 325 0 582 0 0 0 0 582
12 199 167 0 366 0 0 0 0 366 73 248 337 0 585 0 0 0 0 585
13 167 159 0 326 0 0 0 0 326 74 220 307 0 527 0 0 0 0 527
14 212 175 0 387 0 0 0 0 387 75 236 349 0 585 0 0 0 0 585
15 176 184 0 360 0 0 0 0 360 76 257 328 0 585 0 0 0 0 585
16 172 188 0 360 0 0 0 0 360 77 214 276 0 490 0 0 0 0 490
17 217 176 0 393 0 0 0 0 393 78 241 296 0 537 0 0 0 0 537
18 192 196 0 388 0 1 0 1 389 79 202 245 0 447 0 0 0 0 447
19 224 218 0 442 1 4 0 5 447 80 198 248 0 446 0 0 0 0 446
20 228 201 0 429 1 1 0 2 431 81 184 237 0 421 0 0 0 0 421
21 183 173 0 356 1 2 0 3 359 82 145 227 0 372 0 0 0 0 372
22 152 189 0 341 1 1 0 2 343 83 155 228 0 383 0 0 0 0 383
23 150 175 0 325 2 3 0 5 330 84 106 185 0 291 0 0 0 0 291
24 177 157 0 334 2 2 0 4 338 85 94 162 0 256 0 0 0 0 256
25 187 173 0 360 1 2 0 3 363 86 87 152 0 239 0 0 0 0 239
26 174 161 0 335 0 2 0 2 337 87 76 155 0 231 0 0 0 0 231
27 173 200 0 373 1 2 0 3 376 88 69 157 0 226 0 0 0 0 226
28 188 198 0 386 1 1 0 2 388 89 46 122 0 168 1 0 0 1 169
29 213 178 0 391 0 1 0 1 392 90 37 115 0 152 0 0 0 0 152
30 191 188 0 379 0 1 0 1 380 91 20 87 0 107 0 0 0 0 107
31 202 202 0 404 0 0 0 0 404 92 18 84 0 102 0 0 0 0 102
32 171 197 0 368 1 1 0 2 370 93 25 76 0 101 0 0 0 0 101
33 229 225 0 454 3 1 0 4 458 94 11 34 0 45 0 0 0 0 45
34 228 241 0 469 1 0 0 1 470 95 7 24 0 31 0 0 0 0 31
35 232 245 0 477 1 0 0 1 478 96 5 22 0 27 0 0 0 0 27
36 247 241 0 488 0 0 0 0 488 97 8 25 0 33 0 0 0 0 33
37 292 272 0 564 1 0 0 1 565 98 5 11 0 16 0 0 0 0 16
38 287 267 0 554 1 1 0 2 556 99 5 14 0 19 0 0 0 0 19
39 265 279 0 544 0 2 0 2 546 100 1 8 0 9 0 0 0 0 9
40 285 306 0 591 0 1 0 1 592 101 1 7 0 8 0 0 0 0 8
41 309 300 0 609 0 1 0 1 610 102 0 4 0 4 0 0 0 0 4
42 280 303 0 583 0 2 0 2 585 103 1 1 0 2 0 0 0 0 2
43 238 248 0 486 0 1 0 1 487 104 0 1 0 1 0 0 0 0 1
44 292 241 0 533 2 0 0 2 535 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 255 286 0 541 0 0 0 0 541 106 0 1 0 1 0 0 0 0 1
46 289 305 0 594 0 1 0 1 595 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 201 235 0 436 0 1 0 1 437 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 289 264 0 553 1 1 0 2 555 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 272 253 0 525 0 1 0 1 526 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 254 265 0 519 0 0 0 0 519 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 253 271 0 524 0 0 0 0 524 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 239 289 0 528 0 0 0 0 528 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 278 254 0 532 0 0 0 0 532 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 221 272 0 493 1 0 0 1 494 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 274 264 0 538 0 1 0 1 539 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 242 263 0 505 1 1 0 2 507 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 281 270 0 551 1 0 0 1 552 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 269 303 0 572 0 1 0 1 573 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 261 331 0 592 1 0 0 1 593 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 288 360 0 648 0 0 0 0 648 合計 19,911 22,285 0 42,196 31 45 0 76 42,272

総計年齢
日本人住民 外国人住民

総計

平成２５年１１月末

年齢
日本人住民 外国人住民



以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上

0 150 19,911 122 22,285 0 0 272 42,196 0 0 31 1 45 0 0 1 76
5 881 19,180 864 21,557 0 0 1,745 40,737 5 0 31 1 44 0 0 1 75
10 1,760 18,339 1,568 20,865 0 0 3,328 39,204 10 1 30 1 44 0 0 2 74
15 2,676 17,411 2,417 20,052 0 0 5,093 37,463 15 1 30 1 44 0 0 2 74
20 3,709 16,430 3,396 19,090 0 0 7,105 35,520 20 3 29 7 39 0 0 10 68
25 4,558 15,540 4,263 18,195 0 0 8,821 33,735 25 10 22 17 30 0 0 27 52
30 5,497 14,605 5,188 17,285 0 0 10,685 31,890 30 12 19 24 22 0 0 36 41
35 6,559 13,584 6,298 16,232 0 0 12,857 29,816 35 18 14 26 19 0 0 44 33
40 7,935 12,261 7,663 14,928 0 0 15,598 27,189 40 20 11 30 16 0 0 50 27
45 9,309 10,857 9,041 13,530 0 0 18,350 24,387 45 22 9 34 11 0 0 56 20
50 10,614 9,551 10,363 12,187 0 0 20,977 21,738 50 23 8 38 7 0 0 61 15
55 11,879 8,306 11,713 10,836 0 0 23,592 19,142 55 24 7 39 7 0 0 63 14
60 13,220 6,979 13,240 9,405 0 0 26,460 16,384 60 27 4 41 4 0 0 68 8
65 15,038 5,265 15,368 7,351 0 0 30,406 12,616 65 27 4 43 3 0 0 70 7
70 16,457 3,763 17,073 5,590 0 0 33,530 9,353 70 29 3 44 1 0 0 73 4
75 17,693 2,454 18,753 3,881 0 0 36,446 6,335 75 30 1 45 0 0 0 75 1
80 18,805 1,304 20,146 2,387 0 0 38,951 3,691 80 30 1 45 0 0 0 75 1
85 19,489 516 21,185 1,262 0 0 40,674 1,778 85 30 1 45 0 0 0 75 1
90 19,804 144 21,886 514 0 0 41,690 658 90 31 0 45 0 0 0 76 0
95 19,885 33 22,191 118 0 0 42,076 151 95 31 0 45 0 0 0 76 0
100 19,909 3 22,271 22 0 0 42,180 25 100 31 0 45 0 0 0 76 0
105 19,911 0 22,284 1 0 0 42,195 1 105 31 0 45 0 0 0 76 0
110 19,911 0 22,285 0 0 0 42,196 0 110 31 0 45 0 0 0 76 0
115 19,911 0 22,285 0 0 0 42,196 0 115 31 0 45 0 0 0 76 0
120 19,911 0 22,285 0 0 0 42,196 0 120 31 0 45 0 0 0 76 0

人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計

0～4 731 731 728 728 0 0 1,459 1,459 0～4 0 0 1 1 0 0 1 1
5～9 841 1,572 692 1,420 0 0 1,533 2,992 5～9 1 1 0 1 0 0 1 2
10～14 928 2,500 813 2,233 0 0 1,741 4,733 10～14 0 1 0 1 0 0 0 2
15～19 981 3,481 962 3,195 0 0 1,943 6,676 15～19 1 2 5 6 0 0 6 8
20～24 890 4,371 895 4,090 0 0 1,785 8,461 20～24 7 9 9 15 0 0 16 24
25～29 935 5,306 910 5,000 0 0 1,845 10,306 25～29 3 12 8 23 0 0 11 35
30～34 1,021 6,327 1,053 6,053 0 0 2,074 12,380 30～34 5 17 3 26 0 0 8 43
35～39 1,323 7,650 1,304 7,357 0 0 2,627 15,007 35～39 3 20 3 29 0 0 6 49
40～44 1,404 9,054 1,398 8,755 0 0 2,802 17,809 40～44 2 22 5 34 0 0 7 56
45～49 1,306 10,360 1,343 10,098 0 0 2,649 20,458 45～49 1 23 4 38 0 0 5 61
50～54 1,245 11,605 1,351 11,449 0 0 2,596 23,054 50～54 1 24 0 38 0 0 1 62
55～59 1,327 12,932 1,431 12,880 0 0 2,758 25,812 55～59 3 27 3 41 0 0 6 68
60～64 1,714 14,646 2,054 14,934 0 0 3,768 29,580 60～64 0 27 1 42 0 0 1 69
65～69 1,502 16,148 1,761 16,695 0 0 3,263 32,843 65～69 1 28 2 44 0 0 3 72
70～74 1,309 17,457 1,709 18,404 0 0 3,018 35,861 70～74 2 30 1 45 0 0 3 75
75～79 1,150 18,607 1,494 19,898 0 0 2,644 38,505 75～79 0 30 0 45 0 0 0 75
80～84 788 19,395 1,125 21,023 0 0 1,913 40,418 80～84 0 30 0 45 0 0 0 75
85～89 372 19,767 748 21,771 0 0 1,120 41,538 85～89 1 31 0 45 0 0 1 76
90～94 111 19,878 396 22,167 0 0 507 42,045 90～94 0 31 0 45 0 0 0 76
95～99 30 19,908 96 22,263 0 0 126 42,171 95～99 0 31 0 45 0 0 0 76
100～104 3 19,911 21 22,284 0 0 24 42,195 100～104 0 31 0 45 0 0 0 76
105～109 0 19,911 1 22,285 0 0 1 42,196 105～109 0 31 0 45 0 0 0 76
110～114 0 19,911 0 22,285 0 0 0 42,196 110～114 0 31 0 45 0 0 0 76
115～119 0 19,911 0 22,285 0 0 0 42,196 115～119 0 31 0 45 0 0 0 76
120～ 0 19,911 0 22,285 0 0 0 42,196 120～ 0 31 0 45 0 0 0 76
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